[bookmark: _GoBack]
21.06.2023г. №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

            В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах     организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы муниципального образования «Васильевск» «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Васильевск»» от 28.02.2018 г. № 97, статьей 24 Устава муниципального образования «Васильевск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать безвозмездно в муниципальную собственность имущество, находившееся ранее в собственности муниципального образования «Васильевск»  в соответствии с прилагаемым перечнем.
2.Специалисту по имуществу муниципального образования «Васильевск» подготовить договор о безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность муниципального образования «Баяндаевский район», осуществить прием-передачу в соответствии с действующим законодательством и внести необходимые изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Васильевск».
3.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Васильевск»                                                                            С.Д.Рябцев

Приложение к постановлению № 35
От 21.06.2023 года

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики
имущества

	[bookmark: _Hlk138754859]1.
	Контейнерная площадка, на 5 контейнеров-1 ед.
	Иркутская область, Баяндаевский район, д. Толстовка, ул. Трактовая,2
	Расположена на земельном участке с кадастровым номером 85:02:030401:281, площадью 10 кв.м., балансовая стоимость-117060,75 руб

	[bookmark: _Hlk138754973]2.
	Контейнерная площадка на 5 контейнеров-1 ед.
	Иркутская область, Баяндаевский район, д. Лидинская, ул. Луговая, 10А
	Расположена на земельном участке с кадастровым номером 85:02:030301:288, площадью 10 кв.м., балансовая стоимость-117060,75 руб.

	3
	Контейнерная площадка на 3 контейнера-1ед.
	Иркутская область, Баяндаевский район, д. Харагун, ул. Заречная,2А
	Расположена на земельном участке с кадастровым номером 85:02:030201:266, площадью 10 кв.м., балансовая стоимость-76151,75 руб.

	4.
	Контейнерная площадка на 3 контейнера-1 ед.
	Иркутская область, Баяндаевский район, д. Харагун, ул. Трактовая,35А
	Расположена на земельном участке с кадастровым номером 85:02:030301:265, площадью 10 кв.м.,
балансовая стоимость-76151,75 руб.

	5.
	Контейнерная площадка на 3 контейнера-1ед.
	Иркутская область, Баяндаевский район, с. Васильевка, ул.Перевалова,42А
	Расположена на земельном участке с кадастровым номером 85:02:030101:502, площадью 10 кв.м.,
балансовая стоимость-76151,75 руб.

	6.
	Контейнерная площадка на 3 контейнера-1ед.
	Иркутская область, Баяндаевский район, с. Васильевка, ул. Центральная,12А
	Расположена на земельном участке с кадастровым номером 85:02:030101:503, площадью 10 кв.м.,
балансовая стоимость-76151,75 руб.

	7.
	Контейнерная площадка на 3 контейнера-1ед.
	Иркутская область, Баяндаевский район, с. Васильевка, у. Центральная, 44А
	Расположена на земельном участке с кадастровым номером 85:02:030101:499, площадью 10 кв.м.,
балансовая стоимость-76151,75 руб.

	8.
	Контейнерная площадка на 3 контейнера-1 ед.
	Иркутская область, Баяндаевский район, с. Васильевка, ул.Молодежная, 10А
	Расположена на земельном участке с кадастровым номером 85:02:030101:500, площадью 10 кв.м.,
балансовая стоимость-76151,75 руб.

	9
	Контейнеры металлические для сбора ТКО в количестве 28 шт.
	Размещены на контейнерных площадках по вышеуказанным адресам.
	Балансовая стоимость -265388, 39 руб.